$\Phi^a [=RN]$, $\Phi^c [=PDM]$, $\Phi^r [=CVY]$

ADNOTATIONES RVSTICI 6 male imperatori pontifici [pontificii C] C

VERSIO ANTIQVA 2 testimoniis *om.* Φ^a , *corr.* D rectam fidem $\Phi^a P$ 4 *inscr.* QVAE IN EPHESO Φ^a 6 pio² *om.* Φ^a 8 *inscr.* QVAE IN CONSTANTINOPOLIM Φ^a sanctissimus *om.* Φ^a , *corr.* D^{ms} 9 testificationibus *om.* Φ^a , *corr.* D catholicam fidem Φ^a 13 sanctissimus *om.* $\Phi^a DM$ archiepiscopus Φ^a *om.* Y 17 sanctissimus *om.* $\Phi^a DM$ 18 igitur Φ^a 20 et *om.* $\Phi^a DM$, *corr.* D^{ms} gloriosissimus *om.* Φ^a , *corr.* D 20/21 patricius [patrocius R] et ex consulibus [consule M] $\Phi^a PM$ 21 medio $\Phi^a Y$ 22 de—uertitur *om.* Φ^a , *corr.* D^{ms} 22/23 uenerabilem Φ^a 24 eutychem N eutyche P 27 secundæ *om.* Φ^a secunda Y 28 uenerabiles $\Phi^a PM$ uenerabilem D dō amicissimo CV, *corr.* V uerba *om.* Φ^a , *corr.* D 30 rationabili $\Phi^a M$ 31 quidem *om.* Φ^a , *corr.* D 1 fidem D patricium *om.* P 2 probate CV, *corr.* V ipsum *om.* M 3 synodocli CV, *corr.* V 5 orthodoxi C 6 et *om.* P orthodoxa D 8 $\overline{\text{ep̄s}}$ $\Phi^c CV$, *corr.* D^{ms} 10 et¹ *om.* CV euticen D 11 et archimandrita *om.* P 12 uobiscum M 13 patricius] $\overline{\text{ep̄s}}$ M 14 fili *om.* D silentiare D fatigare te ad D fatigari ad M 15 et *om.* Y 17 $\overline{\text{ep̄s}}$ M noster imperator D 20 uenissent P 25 di regulis M 26 medio PD ætitiu V^{corr} legebat D 27 legerit C 28 conscriptæ PD $\overline{\text{ep̄m}}$ D $\overline{\text{ep̄s}}$ CV, *corr.* V orientis D 29 nostrum *om.* M

diebus eundem propter nos et propter nostram salutem de Maria uirgine secundum humanitatem, consubstantialiam patri secundum deitatem et consubstantialiam nobis secundum humanitatem. duarum enim naturarum unio facta est, propter quod unum Christum, unum dominum confitemur. secundum hunc intellectum inconfusæ unionis confitemur sanctam uirginem theotocon propter incarnationem dei uerbi et hominis assumptionem et quia ex eius conceptione uniiit sibi templum quod accepit ex ipsa.

- 477 EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Iste, per uestigia uestra, hoc non confitetur nec his aliquando consensit, sed contraria his sentit et locutus est ad unumquemque ad se uenientem et docuit. 10
- 478 || MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMVS || FLORENTIVS EX PRAEFECTIS ET EX || CONSVLIBVS || ET PATRICIVS $\overline{\text{D}}$: Si placet uestræ sanctitati, interrogetur papas Eutyches utrum his consentiat. 20
- 479 EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Patimini legatur omnis actio gestorum. sufficiunt enim mihi acta ad eum conuincendum; nam mihi conuictus est. neque enim si modo consenserit sumens alicunde documentum, debeo præiudicium sustinere. nam ego demonstraui eum et per professiones quæ ad eum missæ sunt a sancta synodo, et per testes episcopos || sanctissimos || eadem || possum || rursus ostendere, si et negauerit. est enim domnus || Meliphongus || et domnus Iohannes et domnus Iulianus, scientes certissime. 20
- 480 FLAVIANVS || $\overline{\text{SCISSIMVS}}$ || ARCHIEPS $\overline{\text{D}}$: Nemo neque tibi || concedit ||, Eusebi episcopo, eum non conuincere neque presbyterum Eutychen continuo suscipiet aliquis consentientem, nisi conuincatur quid ante senserit.
- 481 EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Metuo ipsius circumuentionem. ego pauper sum || nihil possidens ||, minatur mihi exilium, pecunias habet. præpingit mihi iam || Oasam, id est Petram ||, exilii. 25
- 482 FLAVIANVS || $\overline{\text{SCISSIMVS}}$ || ARCHIEPS $\overline{\text{D}}$: Licet milies ista perseueres dicendo, nos tamen nihil præponimus ueritati.
- 483 EVSEBIVS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Si conuictus fuero ego calumniæ, amittam dignitatem.
- 484 || MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMVS EX PRAEFECTIS PATRICIVS FLORENTIVS || $\overline{\text{D}}$: 30